
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.06.201302.06.2013

2.6.2013 23:59:59 - 2.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

177118032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, I/22 Osobní auto srazilo dívku. Řidič ani vozidlo se v době 
příjezdu hasičů na místě nenacházelo. Hasiči ošetřili 
zraněnou a po příjezdu ZZS ji předali doktorce. 

2.6.2013 4:54:10

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177123032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Vidice Strom před naším příjezdem odstranil lesní pracovník, 
který nedaleko těžil dřevo. Naše jednotka provedla 
zametení větví.

2.6.2013 5:42:30

Stanice Staňkov

177128032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Blížejov, Přívozec 4 Hasiči zajistili pytle s pískem, aby zabránili průsaku vody 
do obytné části mlýnice. Vodu z důvodu nebezpečí 
porušení základů nebylo možné odčerpat. 

2.6.2013 7:13:15

Blížejov © AMDS, SMS

177136032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Blížejov, Nahošice 31/0 Hasiči odstranili z koryta Zubřiny strom a další dva, které 
hrozili pádem do vody. Vodoteč dočistili od větví. 
Monitoring toku.

2.6.2013 7:48:53

Blížejov © AMDS, SMS

177158032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Koloveč, Koloveč, Tyršova 191 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 8:46:06

Stanice Staňkov, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS

177183032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mezholezy (dříve okres Horšovský Týn), 
Mezholezský ryb.

Strom ze silnice odklidila lesní správa.2.6.2013 10:35:09

Mířkov PG+S,SMS,AMDS

177187032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Velký Malahov, Ostromeč 6 Odčerpání znečištěné vody ze studny. Voda se valila 
přepadem do sklepa.

2.6.2013 11:20:49

Stanice Staňkov, Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

177189032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Velký Malahov, Ostromeč 22 Odčerpání vody ze sklepa RD.2.6.2013 11:49:23

Stanice Staňkov

177245032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Čermná, Čermná 78 Odčerpání vody ze studni. Následkem toho klesla voda ve 
sklepě RD.

2.6.2013 15:14:01

Stanice Staňkov, Staňkov PG+S,SMS,AMDS

177302032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Vodní 89 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 16:36:20

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 1 19Strana /



Staňkov PG+S,SMS,AMDS

177303032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Politických vězňů 35 Hasiči na místo dopravili pytle s pískem, vystavili provizorní 
protipovodňovou hráz. 

2.6.2013 16:41:14

Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS

177306032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Újezd, Petrovice 29 Voda z okolních pozemků natekla do studny odkud se pak 
dále stahovala do sklepa. Jednotka odčerpala vodu ze 
studně kalovým čerpadlem do hloubky 6m, vodu ze sklepa 
si majitel odčerpal sám.

2.6.2013 16:43:23

Stanice Domažlice(L)

177325032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hostouň V rámci obce hasiči odklidili naplaveniny, bahno a čerpali 
vodu.

2.6.2013 17:22:57

Hostouň SMS,AMDS, ©

177329032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Blížejov, Blížejov, Blížejov                                Hasiči z pytlů s pískem vystavili provizorní protipovodňovou 
hráz, zajistili další potřebné pytle s pískem.

2.6.2013 17:38:39

Blížejov © AMDS, SMS

177332032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský Týn, Podražnice 17 Voda z polí zaplavovala domy. Hasiči z pytlů s pískem 
vytvořili provizorní hráz.  

2.6.2013 17:43:18

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

177334032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Waldhegerova Čerpání laguny, pročištění kanalizace.2.6.2013 17:45:29

Domažlice SMS, ©, AMDS Obecní policie

177335032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Ohnišťovice, Ohnišťovice                             Pročištění zanesené kanalizace.2.6.2013 17:46:04

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

177337032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Poběžovice                              Odstranění naplavenin z pod mostu.2.6.2013 17:48:59

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

177339032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, třída 1. máje 111 Čerpání vody ze sklepa RD.2.6.2013 17:57:36

Stanice Staňkov, Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS

177355032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské Předměstí, Komenského 222 Monitoring stavu řeky. Nebezpečí vylití řeky a zaplavení 
domu v dané lokalitě nehrozilo.

2.6.2013 18:26:42

Stanice Domažlice(L)

177361032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Vlkanov Hasiči vykopali příkop, tím zamezili vodě, aby vnikla do 
domu.

2.6.2013 18:53:13

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

177362032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, A.P.Čechova Hasiči vykopali příkop, tím zamezili vodě, aby vnikla do 
domu.

2.6.2013 18:53:34

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 2 19Strana /



177369032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže 96 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 19:24:36

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Újezd Svatého Kříže AMDS, SMS

177433032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 23:21:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

177435032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hostouň, Svržno Čerpání vody.2.6.2013 23:30:12

Hostouň SMS,AMDS, ©

KlatovyOkres

177102032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 0:42:35

Stanice Sušice

177103032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Na Svahu 157 Čerpání vody ze sklepa nebylo účinné, voda do sklepa 
neustále přitékala. Vodu bude možné odčerpat, až voda v 
potoce odpadne.

2.6.2013 0:59:28

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

177108032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou Monitoring Úhlavy.2.6.2013 2:06:29

Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS

177110032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 2:20:37

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  

177111032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Tupadly Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 2:51:59

Stanice Klatovy(L)

177114032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Monitoring Otavy.2.6.2013 4:16:50

Dlouhá Ves ©, SMS, AMDS

177115032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Kal Postavení protipovodňové hráze.2.6.2013 4:27:38

Stanice Klatovy(L), Tajanov AMDS, SMS

177117032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kosmáčov Odstranění stromů ze silnice.2.6.2013 4:51:59

Stanice Klatovy(L)

177121032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Klatovy IV, Sadová Odstranění stromu z potoka.2.6.2013 5:30:04

Stanice Klatovy(L)

177124032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko Odstranění nebezpečně nakloněného stromu - zůstal 
zavěšen v koruně jiného stromu, hrozil pádem na silnici. 

2.6.2013 6:27:40

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  

177127032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Švihov, Třebýcinka Odstranění stromu z vozovky.2.6.2013 6:49:58

Švihov AMDS, SMS, © 

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 3 19Strana /



177160032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Mochtín, Hoštice Došlo k protržení hnojiště. Splašky unikaly do Hoštického 
rybníka. Na místě byli rybáři i pracovníci zemědělského 
družstva. Na místě Životní prostředí. 

2.6.2013 8:49:51

Stanice Klatovy(L)

177172032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Pihovice 146 Čerpání vody ze sklepa RD. 2.6.2013 9:42:40

Stanice Klatovy(L)

177186032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Tajanov Hasiči odčerpali zaplavený prostor zastřešeného ustájení 
ovcí s balíky sena o rozměru cca 25x10m pomocí kalového 
čerpadla.

2.6.2013 11:20:44

Stanice Klatovy(L)

177196032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Bohdana Týbla Čerpání vody ze sklepa ubytovny.2.6.2013 12:17:44

Kašperské Hory AMDS, SMS, ©

177230032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Hasiči pročistili zanesenou rouru u rybníka, sundali kryty z 
kanálů. Voda, která se valila proudem po silnici začala 
pozvolna klesat. Hasiči na místě řídili provoz - jeden jízdní 
pruh byl zcela uzavřen. Dále vystavěli hráze z pytlů s 
pískem a odčerpali vodu z několika sklepů.

2.6.2013 14:56:14

Stanice Sušice, Dlouhá Ves ©, SMS, AMDS

177237032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Číhaň, Číhaň 46/0 čerpání vody z RD. Evakuována z domu jedna osoba.2.6.2013 15:05:03

Čihaň ©

177248032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Plánice, Plánice, V Koutě Stavění protipovodňových stěn, čerpání vody.2.6.2013 15:15:16

Plánice AMDS, SMS, ©

177249032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Třebomyslická 1059 Hasiči uvolnili zanesené proupstě, voda samovolně z větší 
části odtekla. Zbytek hasiči odčerpali.

2.6.2013 15:16:03

Stanice Horažďovice

177259032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Švihov, Švihov Monitoring řeky ve Švihově i okolí, hasiči napytlovali přes 
300 pytlů s pískem.

2.6.2013 15:39:09

Stanice Klatovy(L)

177290032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Tajanov 2 Odčerpání vody ze silnice, voda se valila do domu.2.6.2013 16:16:00

Tajanov AMDS, SMS

177291032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy III, Dukelská 99 Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. V jednom z 
vozidel cestovaly dvě osoby, obě vyvázly bez zranění. V 
druhém vozidle cestovaly 4 osoby. Všichni z tohoto auta 
byli zraněni. Tři z nich se v době příjezdu hasičů nacházeli 
mimo vozidlo, řidič byl v autě, nezaklíněn. Jednotka 
zajistila prostor DN, spolupracovala s ZZS při ošetření a 
transportu všech čtyřech zraněných osob do sanit.  
Jednotka skvrnu 4x2 metry zasypala sorbentem. Při 
nehodě vozidlo poškodilo zděné oplocení a obezděnou 
elektrickou pojistkovou uliční skříň. Pohotovost ZČE 
zkontrolovala el.skříň, poškozená skříň nepředstavuje 
nebezpečí. Jednotka zametla a sebrala použitý sorbent a 
rozbité části karoserií havarovaných vozidel. Pak jednotka 
spolupracovala při nakládání vozidla na odtahovou službu.

2.6.2013 16:16:02

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 4 19Strana /



Jednotka skvrnu 4x2 metry zasypala sorbentem. Při 
nehodě vozidlo poškodilo zděné oplocení a obezděnou 
elektrickou pojistkovou uliční skříň. Pohotovost ZČE 
zkontrolovala el.skříň, poškozená skříň nepředstavuje 
nebezpečí. Jednotka zametla a sebrala použitý sorbent a 
rozbité části karoserií havarovaných vozidel. Pak jednotka 
spolupracovala při nakládání vozidla na odtahovou službu.Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

177294032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Luby Rozvoz pytlů s pískem.2.6.2013 16:21:53

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © , Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

177298032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Hradešice, Hradešice 76 Pročištění zanesené kanallizace, čerpání vody.2.6.2013 16:31:00

Hradešice AMDS, SMS

177301032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy II Hasiči pročistili zanesenou kanalizaci, byla odkloněna 
doprava. 

2.6.2013 16:34:11

Klatovy AMDS, SMS, © 

177304032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Kolinec, Kolinec, Kolinec                                 Postavení provizorní protipovodňové hráze z pytlů s 
pískem.

2.6.2013 16:42:04

Kolinec AMDS, SMS, ©

177307032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Klatovy, Švihov, Kokšín, Kokšín                                  Staré nádrže na naftu v zemědělském družstvu se zaplnily 
dešťovou vodou, zvedl se usazený kal na dně nádrží a 
voda pak přetekla. Hasiči přečerpali do náhradní nádrže 
nečistoty. Na místě živorní prostředí.

2.6.2013 16:46:36

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L), Kokšín, Švihov AMDS, SMS, © Policie ČR

177320032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Volšovy Zajištění pytlů s pískem. Dále hasiči z vody vytáhli z koryta 
řeky strom. 

2.6.2013 17:01:00

Volšovy AMDS, SMS, ©

177321032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Chlistov, Chlistov, Chlistov                                Čerpání laguny.2.6.2013 17:07:41

Chlistov ©

177331032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Nýrsko, Stará Lhota 49 Pročištění zaneseného kanálu, čerpání vody.2.6.2013 17:41:08

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  

177333032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sobětice Přes hráz rybníka hasiči natáhli plachtu, hráz je v současné 
chvíli stabilní, přetéká pouze bahno a voda.

2.6.2013 17:44:45

Stanice Klatovy(L), Sobětice ©

177343032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Soběšice, Mačice Svah se sesunul na silnici přes celý jeden jízdní pruh. 
Hasiči společně s traktorem SÚS nahrnuli bahno a kameny 
na stranu. Silnice byla zprovozněna.

2.6.2013 18:04:36

Soběšice AMDS, SMS, © Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 5 19Strana /



177348032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Sušice II, U Koupaliště 165 Hasiči na místě nezasahovali. Majitel nemovitosti si 
představoval, že mu hasiči na místě ponechají čerpadlo. 
Hasiči nabídli majiteli, že mu vodu ze sklepa odčerpají, to 
majitel odmítl.

2.6.2013 18:08:41

Stanice Sušice

177349032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Chudenice, Chudenice, Zahradní 214 Čerpání vody.2.6.2013 18:09:48

Chudenice AMDS, SMS, © 

177358032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 16/0 Stavba protipovodňové hráze.2.6.2013 18:39:43

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  

177367032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Monitoring povodňové situace, poskytování informací 
občanům.

2.6.2013 19:21:34

Stanice Horažďovice

177368032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy IV, Aretinova 67 Zatopený sklep s potravinami v objektu restaurace.2.6.2013 19:23:59

Klatovy AMDS, SMS, © 

177378032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Sušice Monitoring stavu toků v oblasti Sušicka.2.6.2013 19:45:22

Stanice Sušice

177384032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Luby Stavba hráze z pytlů s pískem.2.6.2013 20:13:26

Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

177387032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Hrádek, Hrádek Příprava pytlů s pískem.2.6.2013 20:17:49

Hrádek © (KT) SMS AMDS

177389032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice Nad korytem potoka Ostružná ležel větrem vyvrácený 
strom, špickou se zachytil za zábradlí můstku a hrozil jeho 
pád do potoka. Tím by byl přehrazen průtok pod 
komunikací a došlo by k vylití potoka. Hasiči strom 
odstranili. 

2.6.2013 20:23:38

Stanice Sušice

177390032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Rabí, Čepice, Čepice                                  Hasiči zajistili vodou ohrožené domy. 2.6.2013 20:25:01

Stanice Horažďovice, Rabí AMDS, SMS, ©

177395032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice, Velké Hydčice                           Na žádost starosty vyhlášen všeobecná výstraha - 
nebezpečí zátopové vlny. Hasiči postavili z pytlů s pískem 
provizorní hráz.

2.6.2013 20:44:19

Velké Hydčice © SMS, AMDS

177400032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pražská 1089 Stavba protipovodňové hráze před garáž ohroženého 
domu. Hasiči pomáhali v této oblasti u více vodou 
ohrožených domů.

2.6.2013 20:48:34

Sušice AMDS, SMS, ©

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 6 19Strana /



177406032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Havlíčkova Postavení protipovodňové hráze, čerpání vody.2.6.2013 21:09:53

Klatovy AMDS, SMS, © 

177411032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, 
Mlýnská

Stavění hráze z pytlů s pískem.2.6.2013 21:21:12

Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS

177429032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Hrádek Monitoring hladiny řek.2.6.2013 22:32:59

Stanice Sušice

177440032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Nýrsko                                  Čerpání vody.2.6.2013 23:54:59

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

177145032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní 237 Čerpání laguny mezi RD.2.6.2013 8:02:22

Přeštice PG+S, SMS, AMDS

177152032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Přeštice Jednotka provedla monitoring řeky Úhlava a stav 
průjezdnosti mostů a komunikací v okolí vodního toku. 
Most před obcí Snapoušovy silnice č.III/18027 uzavřen 
značkou zákaz vjezdu a páskou PČR. Dále, místní most v 
obci Jíno uzavřen páskou PČR a most na silnici č.III/11760 
z obce Červené Poříčí do obce Třebícinka uzavřen 
zákazovou značkou a páskou PČR.

2.6.2013 8:19:58

Stanice Přeštice(L)

177157032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice 32 Odstranění stromu ze silnice.  Strom částečně ležel na 
elektrickém vedení, na místo byl proto povolán pracovník 
energet. závodů. 

2.6.2013 8:43:01

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice (H) SMS,AMDS,© Pohotovostní služba el. rozvodných závod

177169032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 62 Hasiči vyčerpají vodu až nebude do ní přitékat povrchová 
voda. V současné chvíli je zásah zbytečný.

2.6.2013 9:31:27

Stanice Nepomuk

177171032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Monitoring řeky.2.6.2013 9:41:53

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

177185032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Kasejovice Monitoring řeky.2.6.2013 11:06:36

Kasejovice (H) PG+S, AMDS, SMS

177200032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134 Čerpání vody, roznášení pytlů s pískem.2.6.2013 13:05:49

Stanice Přeštice(L), Dolní Lukavice ©

177207032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Útušice, Robčice VOda z polí zaplavovala silnici. Voda se valila do domů. 
Hasiči zajistili přes SÚS dopravní značení. Napytlovali 
potřebné množství písku, postavili protipovodňovou stěnu. 

2.6.2013 13:23:10

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 7 19Strana /



potřebné množství písku, postavili protipovodňovou stěnu. 
Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Robčice AMDS, SMS

177216032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Ždírec, Žďár Odstranění nebezpečně nakloněného stromu.2.6.2013 14:09:12

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

177219032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 149 Čerpání vody.2.6.2013 14:12:09

Šlovice AMDS

177220032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Nová 619 Čerpání vody ze sklepů.2.6.2013 14:13:39

Chotěšov (H) © AMDS, SMS

177222032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Jiráskova 778 Čerpání vody.2.6.2013 14:16:43

Stod PG, AMDS

177223032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Radkovice, Radkovice 55 Čerpání by bylo neúčelné. Majitelce nemovitosti 
doporučeno požádat o čerpání po ustání děšťů. 

2.6.2013 14:23:52

Stanice Přeštice(L)

177224032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, nám. Bohuslava Kašpara 50 Čerpání vody.2.6.2013 14:31:37

Chlumčany © AMDS, SMS Pohotovostní služba el. rozvodných závod

177225032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 28 Stavění protipovodňových hrází.2.6.2013 14:41:23

Čižice ©

177238032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Chlumčanská 984 Čerpání vody z RD. 2.6.2013 15:05:33

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

177241032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Chlumčany, Hradčany, Hradčany                                Čerpání vody ze sklepa RD.2.6.2013 15:10:51

Hradčany

177260032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Horní Lukavice Čerpání vody.2.6.2013 15:40:11

Horní Lukavice © AMDS

177269032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Borovy, Borovy Voda se valila po silnici.  PČR OO Švihov koordinovala 
provoz na komunikaci. VZ povolal prostřednictvím KOPIS 
SUS k označení o zpomalení rychlosti v obou směrech 
komunikace. 

2.6.2013 15:48:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

177297032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 112 Čerpání vody z garáže.2.6.2013 16:30:17

Čižice ©, Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

177299032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy 75 Průsak spodní vody do prostoru kotelny ze zahrady. 
Pomocí pytlů s pískem hasiči utěsnili dveře do obytné části 
z kotelny a vytvořili provizorní svod vody z místa průsaku 
ke kanálku v kotelně. 

2.6.2013 16:32:00

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 8 19Strana /



Stanice Nepomuk, Měcholupy (PJ)

177305032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Husova 363 Uvolnění ucpané kanalizace. Jednotka odstranila poklop 
do kanalizační vpusti a tím zprůchodnila odtok vody do 
kanalizace.

2.6.2013 16:42:27

Stanice Přeštice(L)

177309032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní Výstavba provizorní protipovodňové hráze z pytlů s 
pískem. Dále vyprostili hasiči dvě osobní auta z laguny.

2.6.2013 16:51:26

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS

177327032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice Došlo k sesunutí kanálu do vozovky, hasiči kanál vrátili 
zpět.

2.6.2013 17:31:13

Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

177338032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Dobřanská 389 Zaplavená kotelna fotovoltaické elektrárny včetně 
kolektorů. Přes veškeré nasazení hasičů i techniky čerpání 
bylo neúčelné, všechna odčerpaná voda se vracela zpět. 

2.6.2013 17:57:19

Stanice Přeštice(L), Chlumčany © AMDS, SMS

177344032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Merklín, Kloušov 8 Hasiči vystavěli provizorní hráz z pytlů s pískem a započali 
s odčerpáním vody. Z důvodu nedostatečné výšky hráze 
museli hráze zvýšit. 

2.6.2013 18:05:25

Merklín (H) PG, AMDS, SMS

177350032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dnešice Pytlování písku a rozvážení k objektům.2.6.2013 18:09:54

Dnešice PG, AMDS

177354032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní Budování povodňové hráze.2.6.2013 18:23:35

Stanice Plzeň Košutka (L), Dnešice PG, AMDS, Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Dolce, Horní 
Lukavice © AMDS

177356032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Chotěšov, Mantov 62 Budování hráze, čerpání vody. Voda se valila do domu z 
polí.

2.6.2013 18:32:19

Chotěšov (H) © AMDS, SMS

177371032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Na Písku Výstavba protipovodňových hrází. 2.6.2013 19:32:04

Stanice Plzeň Slovany, Merklín (H) PG, AMDS, SMS, Vřeskovice ©

177381032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Seč Výstavba hráze u rybníka.2.6.2013 19:58:09

Seč

177382032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřany                                 Odstranění stromu zaklíněných pod mostem.2.6.2013 19:58:57

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

177388032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Zelenodolská 240 Průzkumem hasiči zjistili, že zbývá do rozlití potoka do 
ulice cca 20 cm. VZ požádal KOPIS o další jednotku a 
dovoz pytlů s pískem. Hasiči napytlovali 300 pytlů, na břeh 
potoka rozmístili zhruba 160. 

2.6.2013 20:22:46

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 9 19Strana /



potoka rozmístili zhruba 160. 

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS

177409032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy, Žinkovy                                 Čerpání vody.2.6.2013 21:16:23

Žinkovy © AMDS, SMS

177423032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, U Radbuzy Evakuace materiálu z jednoho obydlí, osoby na místě 
události zůstaly. 

2.6.2013 22:06:39

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

177097032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Cestou k chatám byla zvýšená hladina vody a jednotka se 
musela brodit vodou. Po příchodu na místo bylo jednotce 
zděleno, že se osoby ze zahrádkářské kolonie evakuovat 
nebudou, zásob mají dost a počkají do rána a pak se 
rozhodnou. K prvnímu schodu u chaty chybělo ještě 2,5m.

2.6.2013 0:04:37

Stanice Plzeň Slovany

177098032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Evakuace materiálu na žádost starosty.2.6.2013 0:07:40

Šťáhlavy AMDS, SMS

177099032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Malostranské náměstí Hasiči čerpají vodu. Mají postavené provizorní 
protipovodňové stěny. Na místě je obrovská laguna. Silnice 
je zaplavena, SÚS zajistila značky omezení rychlosti. 
Zásah nebyl do půlnoci ukončen, trvá již přes 24 hodin.

2.6.2013 0:24:25

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

177100032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Koterovská 2128/86

Odstranění stromu z chodníku.2.6.2013 0:34:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

177113032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov Evakuace koní z jezdeckého oddílu.2.6.2013 3:53:55

Božkov © AMDS, SMS

177116032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Šimerova 459/5 Byt otevřela PČR, uzavřela HUV.2.6.2013 4:46:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

177134032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Cvokařská 1203/18 Čerpání vody ze zatopených prostorů objektu prodejny 
nápojů.

2.6.2013 7:46:36

Stanice Plzeň Střed

177234032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 308/9 Vyčerpání vody ze záchytné jímky na trati č.170.2.6.2013 8:53:18

SŽDC Plzeň

177168032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Lochotínská

NA ŽÁDOST PROTIPOVODŇOVÉ KOMISE UMO PLZEŇ 
1 VYJELA JEDNOTKA DO ULICE LOCHOTÍNSKÁ K 
ODSTRANĚNÍ PLETIVA U PROPUSTKU VODNÍHO 
TOKU, DÁLE PROVEDENA KONTROLA NAPLAVENIN U 
PONTONOVÉHO MOSTU NA JATEČNÍ ULICI A 
KONTROLA VODNÍCH TOKŮ NA UMO 1.

2.6.2013 9:27:13

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 10 19Strana /



TOKU, DÁLE PROVEDENA KONTROLA NAPLAVENIN U 
PONTONOVÉHO MOSTU NA JATEČNÍ ULICI A 
KONTROLA VODNÍCH TOKŮ NA UMO 1.

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

177178032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Cihlářce Čerpání jízdárny - objekt cca 200x30 metrů. 2.6.2013 10:00:59

Božkov © AMDS, SMS

177182032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Na 
Sklárně

Posyp emulse uniklé z nákladního železničního vozu do 
kolejiště sorbentem. 

2.6.2013 10:29:32

SŽDC Plzeň

177197032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská 33/41  Na místě bylo zjištěno, že zde nehrozí bezprostřední 
nebezpečí zatopení domu, majitelka poučena o dalším 
postupu. 

2.6.2013 12:27:21

Stanice Plzeň Slovany

177210032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 33/41 Stavění provizorních hrází z pytlů s pískem.2.6.2013 13:42:43

Doudlevce SMS, AMDS

177214032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Větrná 570/33 Stavění protipovodňové hráze, hrozilo zatopení sklepu.2.6.2013 14:00:44

Litice AMDS, SMS, ©

177226032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice, V Lukách Vystavění protipovodňových hrází. 2.6.2013 14:46:28

Litice AMDS, SMS, ©

177228032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany Monitoring stavu hladiny řek.2.6.2013 14:50:56

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

177243032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Větrná Čerpání vody.2.6.2013 15:12:07

Litice AMDS, SMS, ©

177252032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Monitoring řeky.2.6.2013 15:27:13

Koterov © KANG, AMDS, SMS

177276032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 131 Čerpání vody.2.6.2013 16:00:22

Chválenice © SMS,AMDS

177285032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice (Plzeň 6-Litice), Řepná 13/8 2.6.2013 16:09:08

Litice AMDS, SMS, ©

177289032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Bukovec Vystěhování skladu na pokyn povodňové komise.2.6.2013 16:14:58

Doubravka KANG, AMDS, SMS

177315032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Hasiči pročistili ucpanou rouru, voda následně začala 
opadat.

2.6.2013 16:55:15

Litice AMDS, SMS, ©

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 11 19Strana /



177326032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, K Beránce 689 Hasiči vykopali odtok, zabránili tak tomu, aby voda z polí 
natekla do domu.

2.6.2013 17:29:21

Šťáhlavy AMDS, SMS

177330032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Korandova 1938/11 Velké množství vody na pultové střeše obytného domu. 
Jednotka provedla uvolnění odtokových otvorů u 
okapových svodů na budově z AZ 30. Na místě řídili 
dopravu.

2.6.2013 17:39:11

Stanice Plzeň Střed

177340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Černice, K Losiné 102/10 Odčerpání velké laguny na dvoře Plemenářského podniku.2.6.2013 18:00:20

Stanice Plzeň Slovany, Černice © AMDS, SMS

177347032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pilařská 360/18 Požár cca 4 pneumatik a odpadu za garážemi v ul. 
Pilařská. Byl nasazen 1x C proud + smáčedlo. V důsledku 
požáru byla lehce očouzena boční stěna garáže a ohořely 
náletové stromy a křoviny. Beze škody.

2.6.2013 18:07:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

177352032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Bílá Hora Odstranění padlého stromu ze silnice a cyklostezky. Strom 
poškodil svodidla.

2.6.2013 18:20:18

Stanice Plzeň Košutka (L)

177357032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice, Pod Skalou 45/9 Čerpání vody ze  zatopených sklepů.2.6.2013 18:34:26

Stanice Plzeň Slovany, Radobyčice © AMDS, SMS

177360032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Malická ZVÝŠENÍ PROTIPOVODŇOVÉ HRÁZE, PROVEDENA 
KONTROLA NAPLAVENIN U PONTONOVÉHO MOSTU V 
JATEČNÍ ULICI A KONTROLA VODNÍCH TOKŮ NA UMO 
1.

2.6.2013 18:50:56

Bolevec SMS, AMDS,©, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

177383032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Monitoring stoupající řeky, pytlování a stavění hrází. Hasiči 
převáželi občany k MHD. 

2.6.2013 20:01:49

Hradiště © AMDS, SMS (PM), Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

177396032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy 136 Voda zaplavila minigolf v areálu zámku Kozel. Voda se 
valila do budov. Hladina see zvedala nekontrolovatelně. 
Hasiči vynesli ohrožený majetek do vyšších pater. 

2.6.2013 20:45:05

Nezvěstice © AMDS, SMS

177404032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 21:08:57

Hradiště © AMDS, SMS (PM)

177420032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Božkovské náměstí 47/1 Stavění protipovodňových hrází, evakuace koní z jízdárny.2.6.2013 22:04:13

Božkov © AMDS, SMS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 12 19Strana /



177426032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Luční Dovoz pytlů na písek.2.6.2013 22:13:07

Stanice Plzeň Slovany

177427032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Malostranská

Dovoz pytlů na písek.2.6.2013 22:13:45

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

177104032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Žihle, Hluboká 28 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 1:37:37

Žihle (H) ©, AMDS, SMS

177150032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kopidlo, Kopidlo Odstranění naprasklého a nakloněného stromu nad 
vozovkou.

2.6.2013 8:08:31

Stanice Plasy

177161032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody z domu s pečovatelskou službou.2.6.2013 8:58:09

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

177179032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Chříč, Chříč Odsranění padlého stromu ze silnice.2.6.2013 10:12:28

Chříč © AMDS, SMS

177184032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Chříč, Lhota Hasiči odčerpali zatopené sklepní prostory rekreačního 
střediska. Jednalo se o 5 místností o celkové rozloze cca 
150 m2 s výškou hladiny 20 - 25 cm. Na odčerpání vody 
byla nasazena 2 elektrická kalová čerpadla. Cestou k 
zásahu hasiči odstranili strom ze silnice.

2.6.2013 11:02:17

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy

177193032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úterý, Úterý Odstranění stromů padlých na dráty el. napětí.2.6.2013 12:03:55

Úterý © AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

177195032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Úterý, Vidžín Odstanění stromů ze silnice.2.6.2013 12:17:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Úterý © AMDS

177201032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 253 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 13:09:04

Kozolupy ©, AMDS, SMS

177227032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Na Kaolince PČR odklidila strom ze silnice před příjezdem jednotky.2.6.2013 14:48:26

Horní Bříza (H) AMDS, KANG

177266032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Dolní Bělá, Dolní Bělá 25 Čerpání vody ze sklepa RD.2.6.2013 15:47:13

Horní Bělá SMS,AMDS, Dolní Bělá ©

177268032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 15:48:12

Stanice Plasy

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 13 19Strana /



177277032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Úherce Dopravní nehoda jednoho osobního automobilu bez 
zranění. Havarovaný automobil se nacházel u středových 
svodidel. Jednotka vyčkala příjezdu PČR, z havarovaného 
automobilu nedocházelo k žádnému úniku provozních 
kapalin. 

2.6.2013 16:00:37

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

177287032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Mladotice Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 16:10:13

Mladotice ©

177313032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 308 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 16:53:47

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

177328032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 17:33:45

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

177375032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Plzeň-sever, Kaznějov Dovoz písku.2.6.2013 19:36:06

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany

177379032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 19:51:41

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

177414032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš, Sídliště 234 Pravděpodobně v důsledku technické závady došlo k 
požáru dodávky. Oheň napáchal škody za 150 tisíc 
(předběžně vyšíslené), uchráněné hodnoty se odhadují na 
30 tisíc.

2.6.2013 21:25:09

Heřmanova Huť(H) © AMDS, SMS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

177112032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Stupno 220 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 3:38:20

Břasy © SMS, AMDS

177129032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Radnice, Radnice, Na Potocích 220 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 7:19:43

Stanice Radnice

177139032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nové Město, Dukelská 1186 Odstranění stromů ze silnice.2.6.2013 7:50:16

Stanice Rokycany

177144032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Terešov, Bílá Skála 8 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 7:59:27

Stanice Radnice

177155032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Evakuace osob proběhla samovolně. Hasiči z kempu 
evakuovali dvě osoby. Ty byly vyvedeny hasiči strání. 
Čerpání vody z restaurace, výstavba protipovodňových 
hrází.

2.6.2013 8:38:09

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©, Chříč © AMDS, SMS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 14 19Strana /



177162032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město Odstranění naplavených větví pod můstkem ke Skautské 
chatě v Rokycanech pomocí trhacího háku a lana.

2.6.2013 9:00:14

Stanice Rokycany Policie ČR

177165032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Kornatice, Kornatice 67 Čerpání vody z RD.2.6.2013 9:07:09

Kornatice AMDS, SMS

177167032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Prokopova 37 Čerpání vody z RD.2.6.2013 9:08:50

Mirošov ©,SMS, AMDS

177180032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Drahoňův Újezd, Drahoňův Újezd Odsranění padlého stromu ze silnice.2.6.2013 10:17:29

Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS

177188032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Sládkova 120 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 11:24:21

Stanice Rokycany

177192032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pražská 1188/0 Odstranění bebezpečně nakloněného stromu nad trať 
č.170.

2.6.2013 11:54:03

SŽDC Plzeň

177194032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Dobřív, Dobřív 18 Čerpání vody ze sklepa RD. 2.6.2013 12:13:06

Dobřív © SMS, AMDS

177203032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Kladruby, Hřešihlavy 6/0 Monitoring řeky v rekreačních oblastech (Třímany, 
Hřešihlavy).

2.6.2013 13:09:57

Kladruby (RO) AMDS, SMS

177208032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Janovská Hasiči pročistili koryto potoka. vytvořili provizorní hráz z 
pytlů s pískem.

2.6.2013 13:29:53

Mirošov ©,SMS, AMDS

177231032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Dobřív 275 Doplnění hráze o další pytle, odčerpání vody ze sklepa.2.6.2013 14:59:46

Dobřív © SMS, AMDS

177253032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Stupno 220 Hasiči odčerpali vodu ze zatopených sklepních prostor 
6x7m. a 1,5m výšky. Do sklepa přitékala voda z plné 
studny cca 5m od budovy.

2.6.2013 15:27:50

Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice

177263032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hrádek, Hrádek Monitoring toku.2.6.2013 15:44:35

Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)

177272032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Strašice, Strašice 237 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 15:52:06

Strašice © SMS, AMDS

177293032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, U léčebny 500, Léčebna TRN Janov - Mirošov Čerpání vody.2.6.2013 16:18:31

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 15 19Strana /



Mirošov ©,SMS, AMDS

177308032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Terešov, Bílá Skála 8 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 16:51:22

Mlečice © SMS, AMDS

177359032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Skořice, Skořice 22 Čerpání vody.2.6.2013 18:45:31

Skořice AMDS, SMS

177363032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Radnice, Radnice, Na Potocích 281 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 19:03:54

Stanice Radnice

177376032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Strašice, Strašice 573 Pročištění zanesené  kanalizace. 2.6.2013 19:37:08

Strašice © SMS, AMDS

177391032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Strašice Odčerpání vody ze dvou sklepů.2.6.2013 20:27:34

Strašice © SMS, AMDS

177393032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, U koupaliště Hasiči otevřeli kanály, tím se značně snížilo množství vody 
na ulici. Z pytlů postavili hasiči provizorní hráz, odčerpali 
vodu ze dvou zatopených sklepů.

2.6.2013 20:40:26

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177398032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Čechova 229 Vyčerpání sklepa za pomoci kalového čerpadla.2.6.2013 20:46:34

Stanice Rokycany

177399032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Volduchy DN 1x OA bez zranění s únikem provozních kapalin. Hasiči 
zajištili místo nehody a provedli protipožární opatření. Na 
místě řídili provoz, uniklé látky zasypali sorbentem.

2.6.2013 20:47:28

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177401032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Cheznovice Uzavření silnice mezi Cheznovicemi a Kařezem. Voda 
neustále stoupala.

2.6.2013 20:49:50

Cheznovice ©, AMDS, SMS

177407032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Těškov Pytlování písku.2.6.2013 21:09:53

Holoubkov © SMS, AMDS, Těškov AMDS, SMS

177413032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Rokycany-Trik- výroba 
papírových hraček

Poskytnutí osvětlovacího balónu do objektu firmy.2.6.2013 21:22:13

Stanice Rokycany

177415032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Kornatice, Kornatice Čerpání vody z obecní vodárny.2.6.2013 21:30:10

Kornatice AMDS, SMS

177417032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Volduchy Pytlování písku a stavění hráze podél potoka. 2.6.2013 21:41:50

Volduchy AMDS, SMS, ©

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 16 19Strana /



177422032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Pro zvednutí stavidel na rybníce si majitel zajistil jeřáb, 
hasiči zvedli stavidla, voda byla upuštěna. Majitel si hladinu 
rybníka nadále reguloval sám. 

2.6.2013 22:05:20

Holoubkov © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L)

177430032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Stupno 220 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 22:52:09

Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice

177431032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Dobřív, Dobřív 186 Stavba protipovodňových hrází z pytlů s pískem. 2.6.2013 22:52:59

Dobřív © SMS, AMDS

177436032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany Pytlování písku a a jeho rozvoz.2.6.2013 23:37:11

Stanice Rokycany

177437032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Tymákovská Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 23:38:38

Stanice Rokycany

177438032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Nové Město, Josefa Tomáška 313 Monitoring, odvoz pytlů s pískem.2.6.2013 23:38:55

Stanice Rokycany

TachovOkres

177109032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Malovice Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 2:14:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR

177163032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Muckov Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 9:01:28

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Policie ČR

177212032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Výškovská Pročištění kanalizační vpusti.2.6.2013 13:53:02

Chodová Planá(O) AMDS,KANG,©

177215032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bezdružice, Zhořec Strom ze silnice zlikvidován před příjezdem jednotky. 2.6.2013 14:08:29

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

177221032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bezdružice, Zhořec, Zhořec                                  Odstranění popadaných stromů ze silnice.2.6.2013 14:15:25

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

177235032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Obora, Obora Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 15:03:24

Stanice Tachov(L)

177239032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Doly Odstranění stromů ze silnice.2.6.2013 15:08:05

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Policie ČR

177270032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Svahy Odstranění dvou stromů ze silnice.2.6.2013 15:50:28

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 17 19Strana /



177271032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kokašice, Lomy Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 15:51:05

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

177284032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Čečkovice 20/0 Pročištění zanesené kanalizace, vytvoření provizorní 
protipovodňové hráze. 

2.6.2013 16:07:20

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS

177295032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 16:26:45

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

177310032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Nehoda os. auta bez zranění a úniku provozních náplní. Po 
dohodě s PČR se jednotky vrátily zpět na základnu.

2.6.2013 16:52:05

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177346032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Kočov, Kočov 56 Odčerpání vody ze zatopeného zahradního domku.2.6.2013 18:05:57

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

177351032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stráž, Borek 13 Čerpání laguny z dvorku před domem a vody ze sklepa.2.6.2013 18:11:06

Stráž (H) SMS, AMDS, © (TC)

177364032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Nový Dvůr 13 Čerpání vody ze sklepa.2.6.2013 19:14:17

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS

177365032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Vyproštění kmene z pod mostu.2.6.2013 19:14:46

Chodová Planá(O) AMDS,KANG,©

177366032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Vítkov Původně nahlášený požár auta. K žádnému zahoření však 
nedošlo, pravděpodobně unikl olej na nějakou rozpálenou 
část vozu. Pro vozidlo přijela odtahová služba.

2.6.2013 19:19:36

Stanice Tachov(L) Policie ČR

177377032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá, Boněnov 55 Hasiči odstranili dva stromy, které spadly přes potok a 
vytvořili zátaras. 

2.6.2013 19:39:49

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

177425032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Bor, U stadionu 593 Pytlování, výstavba provizorních hrází a ucpání vpusti, 
kterou se valila voda.

2.6.2013 22:10:26

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS

177434032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Halže, Svobodka Odstranění stromu ze silnice.2.6.2013 23:27:50

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0 0

0

150

30

SUMÁŘ 223Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 18 19Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0 30

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2013 23:59:592.6.2013 0:00:00

02.06.2013 - 02.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.6.2013 11:04 19 19Strana /


